
      
Notre-Dame-Porte-de-l‘Aurore 
           1465 rue De Sève 

Montréal, Que. 
H4E 2A8 

 
(514) 765-9037 

ausrosvartai.montreal@ 
gmail.com 

 
  

4-oji Gavėnios savaitė                                                                    kovo 27 d. 2022 m.                                          
kovo 27 d.  -  balandžio 3 d.                                                            Sekmadienis                                                                               
                                                                                                                                       
Atliepiamoji psalmė: “Patyrinėkit ir pamatysit, koksai Viešpats geras.” 
 
Šią savaitę Šv. Mišios aukojamos:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 
Sekm.27 d.   9:00  už  Povilą ir Uršulę Budreika  -  aukoja Linda ir Laisvydas                  
                                                                                                               Baršauskas  
                    10:00  Šv. Rožančius      
                    10:30  už  Algį Beniušį  -  aukoja žmona Micheline  
Pirm. 28 d.  10:00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
Antr.  29 d.  10:00   
Treč.  30 d.  10:00   
Ketv.  31 d.  10:00   
Penk.   1 d.  10:30  už  Lietuvos nepriklausomybę ir už visus lietuvius  -  aukoja   
                                                                                                      Jonas ir Jonė Brikiai   
Šešt.    2 d.  17:00  už  Joną Juozą Paunksnį  -  iš palikimo 
Sekm.  3 d.   8:00   už  Anicetą (7 m.) ir Juozą Burbus  -  aukoja dukra Vida, Andrea ir   
                                                                                                                 Saulius Goriai                    
                    10:30  Šv. Rožančius   
                    11:00  už  Anicetą Burbienę  -  aukoja dukra Aldona Otto 
 
kovo 20 d. 2022,    rinkliava  163.00     žvakės  27.00                                                       
 
parapijai aukojo:   
 
100 dol.  Rimas Keturka    
po 20 dol.  L. Dainienė, A.V. Givis, V.S. Goriai, E.R. Verbylai, A. Verbylaitė Zicha   
--- dol.  Nijolė Matusevičiūtė Forster  
 
Dėkojame visiems kurie aukoja mūsų parapijai ir ją išlaiko, Dievas telaimina juos ir jų šeimas.  
                                                                   
                                                                   
 
 



                                                                
                                                                    

                                                                   Skelbimai                                                                  
 
Šiandien mūsų choras pradeda vėl giedoti per 10:30 val. Šv. Mišias po dvejų metų 
pertraukos dėl pandemijos, kviečiame visus choristus dalyvauti kas sekmadienį 
pamaldose ir pagarbinti Dievą su savo balsais. Laukiame ir naujų choristų. 
Aleksandras Stankevičius atsisakė toliau eiti vargonininko ir choro dirigento pareigas, 
dėkojame jam už daugelį metų tarnystę ir darbą mūsų parapijoje. Naujas choro 
vargonininkas yra Ian Plansker, kuris studijuoja muziką McGill Universitete, linkime jam 
sėkmės.    
                                                               
                                                               ****** 
 
Ateinantį sekmadienį balandžio 3 d. Šv. Mišios mūsų parapijoje išimtinai bus 8 val. ir     
11 val., ir 12 val. bus pietūs mūsų salėje šelpti Ukrainą ir ukrainiečius, bus 
ukrainietiškas maistas. Pietų kaina yra 30 dol., o vaikams (10 m. amžiaus ir mažiau)                    
15 dol., rezervuokite savo vietas iki kovo 31 d. per Garbės Konsulą Arūną Staškevičių,                                             
tel. 450-347-0583 arba e.paštu arunasstaskevicius@gmail.com. Taip pat, yra 
renkamas maistas metalinėse dėžutėse (canned food), higienos produktai ir vaistai 
padėti ukrainiečiams, Vilija Bulotienė įsipareigojo viską nuvežti į Montrealio ukrainiečių 
parapiją Rosemonte.   
 
                                                               ******       
 
Didžiosios Savaitės tvarka mūsų parapijoje: Didysis Ketvirtadienis balandžio 14 d.  
18 val., Didysis Penktadienis balandžio 15 d. 18 val., Didysis Šeštadienis balandžio  
16 d. 17 val., ir Velykų Sekmadienis balandžio 17 d. 8 val., dalyvaukime visi.  
 
                                          
                                                   Malda prieš abortus 
 
Viešpatie Dieve, aš Tau dėkoju šiandien už mano gyvybės dovaną, ir už visų mano 
brolių ir seserų gyvybę. Aš žinau kad niekas pasaulyje tiek daug gyvybių sunaikina 
kaip abortas, tačiau aš džiaugiuosi kad Tu nugalėjai mirtį per tavo Sūnaus prisikėlimą 
iš numirusių. Esu pasiruošęs daryti mano dalį kad abortai pasibaigtų, ir aš pažadu kad 
netylėsiu, nebūsiu pasyvus, ir neužmiršiu negimusius vaikus. Pažadu niekad nenustoti 
ginti gyvybę, kol visi mano broliai ir seserys bus apsaugoti, ir mūsų kraštas vėl bus 
kraštas kuris respektuoja ir gerbia gyvybę nuo prasidėjimo motinos įsčiose iki 
natūralios mirties, ne tik kai kuriems, bet visiems, per Kristų mūsų Viešpatį. Amen.    
 

mailto:arunasstaskevicius@gmail.com

